
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ь0 ' °9  2021 п.г.т. Мотыгино № ЧН- h-

Об исключении движимого имущества из Реестра муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от 
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район», 
Правилами списания муниципального имущества муниципального образования 
Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 21.06.2018 № 23-214 «Об утверждении Правил 
списания муниципального имущества муниципального образования Мотыгинский 
район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании акта приема- 
передачи имущества от 26.08.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район движимое имущество, закрепленное за МБУ МРДТ:

- Автобус ПАЗ 32053-20, инвентарный номер: 01012501, идентификационный 
номер (VIN): X1M3205BGK0002147, марка, модель ТС -  ПАЗ 32053-20, 
наименование (тип ТС) -  автобус, категория ТС -  D, год изготовления ТС -  2019, 
щасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) X1M3205BGK0002147, цвет 
кузова (кабина, прицеп) -  белый, паспорт транспортного средства: серия 52 РВ № 
781124 от 08.07.2019, балансовой стоимостью 2 102 000 (два миллиона сто две 
тысячи) рублей, остаточная стоимость 1 191 13333 (один миллион сто девяносто одна 
тысяча сто тридцать три) рубля 33 копейки.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район по объекту недвижимого имущества, указанному в пункте 1 
настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский район» списать с бухгалтерского учета 
объект движимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район и публикации в газете «Ангарский рабочий».

Глава Мотыг шйона Е. П. Габрат

Жукова Полина Владимировна 8(39141)22-5-25


